
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 
 

 

 
Fones: (48) 3252-0111 / 3252-0112 

Avenida 29 de Dezembro, 12 – Centro – CEP 88485-000 – SÃO BONIFÁCIO-SC 

    Decreto n º 34/2018  

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO 
COM FUNÇÃO ESPECIFICA DE SELECIONAR 
CANDITATOS À BOLSA DE TRABALHO.  

 

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito Municipal de São 
Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

                  DECRETA: 

Art. 1o Ficam nomeados os servidores ROSANE SCHADEN 

PREUSS, MARISA MOENSTER BACKES e ELISÂNGELA APARECIDA SCHMOELLER 

NIENKOETTER, sob a presidência do primeiro, para em comissão, avaliarem no prazo de 05 

(cinco) dias, os candidatos interessados à Bolsa de Trabalho.  

Art. 2o A Comissão expedirá parecer da referida avaliação.   

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Bonifácio, 07 de maio de 2018. 

 

Ricardo de Souza Carvalho 
Prefeito Municipal 
 
 

                                              Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal, na data supra. 
 
 
                                              Elisangela A. S. Nienkoetter 
                                              Chefe de Gabinete 

  


